
Р Е Ш Е Н И Е 21 апреля 2021 г. № 31/28 О 

передаче части полномочий по решению 

вопросов местного значения 

муниципальному образованию 

«Выровское сельское поселение» 

Майнского района на 2021 год 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МАЙНСКИЙ РАЙОН» 

  

  

Р Е Ш Е Н И Е 

  

21 апреля 2021 г.                                                                                   № 31/28 

                                                                                                                экз.№_____ 

  

р.п. Майна 

  

  

О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения 

муниципальному образованию «Выровское сельское поселение» 

Майнского района на 2021 год 

  

  

В соответствии со статьёй 14 Федерального закона от 06.10.2003г. 

                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов решил: 



1.Передать администрации муниципального образований «Выровское 

сельское поселение» Майнского района Ульяновской области часть 

полномочий по решению вопросов местного значения муниципального 

образования «Майнский район» на 2021 год: 

- организация в границах поселения электро-, тепло-, газо- и 

водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом в 

пределах полномочий, установленных законодательством Российской 

Федерации. 

2.Направить настоящее решение на рассмотрение Совета депутатов 

муниципального образования «Выровское сельское поселение» Майнского 

района. 

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его 

обнародования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

комиссию Совета депутатов по бюджету и экономической политике 

(Дорофеев). 

  

  

  

Глава муниципального образования 

«Майнский район»                                                                        В.В.Кротков 

  

                                                         
 


